



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	922 079 129
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TELEMARK TOPPIDRETT UNGDOMSSKOLE PORSGRUNN AS
Forretningsadresse:	Kjølnes ring 60 3918 PORSGRUNN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Alv Øystese
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	02.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.06.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Inntekter med hjemmel i privatskoleloven	1	8 465 276	2 998 748
Annen driftsinntekt		1 000	
<b>Sum inntekter</b>		<b>8 466 276</b>	<b>2 998 748</b>
<b>Kostnader</b>			
Forbruk av materiell, varer o.a. i undervisning		201 993	109 100
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	3 874 173	1 327 791
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	10	83 007	13 831
Annen driftskostnad	7, 8	2 792 711	935 043
<b>Sum kostnader</b>		<b>6 951 884</b>	<b>2 385 765</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 514 392</b>	<b>612 983</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		125	106
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>125</b>	<b>106</b>
Annen rentekostnad		777	242
Annen finanskostnad			6 423
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>777</b>	<b>6 665</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-652</b>	<b>-6 559</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 513 740</b>	<b>606 423</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 513 740</b>	<b>606 423</b>
<b>Årsresultat</b>	16	<b>1 513 740</b>	<b>606 423</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap			702
Annen egenkapital	12, 16	1 513 740	605 721
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 513 740</b>	<b>606 423</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	10	280 557	102 971
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>280 557</b>	<b>102 971</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer			242
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>242</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>280 557</b>	<b>103 212</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11	5 750	20 900
Andre fordringer	6	160 001	75 130
<b>Sum fordringer</b>		<b>165 751</b>	<b>96 030</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	3 444 337	1 074 894
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 444 337</b>	<b>1 074 894</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 610 087</b>	<b>1 170 924</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 890 644</b>	<b>1 274 136</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 1 000,00)	12, 13	100 000	100 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Annen innskutt egenkapital	12		-11 820
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>88 180</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	2 107 641	605 721
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 107 641</b>	<b>605 721</b>
<b>Sum egenkapital</b>	12	<b>2 207 641</b>	<b>693 901</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		670 833	254 506
Skyldige offentlige avgifter		371 351	180 787
Kortsiktig konserngjeld	8	32 155	32 155
Annen kortsiktig gjeld		608 665	112 788
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 683 003</b>	<b>580 235</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 683 003</b>	<b>580 235</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 890 644</b>	<b>1 274 136</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 340886

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 922 079 129  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TELEMARKE TOPPIDRETT UNGDOMSSKOLE  
PORSGRUNN AS  
Forretningsadresse: Kjølnes ring 60  
3918 PORSGRUNN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Alv Øystese  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.05.2022

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.06.2022

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 922 079 129  
TELEMARK TOPPIDRETT UNGDOMSSKOLE  
PORSGRUNN AS

## RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Inntekter med hjemmel i privatskoleloven	1	8 465 276	2 998 748
Annen driftsinntekt		1 000	
<b>Sum inntekter</b>		<b>8 466 276</b>	<b>2 998 748</b>
<b>Kostnader</b>			
Forbruk av materiell, varer o.a. i undervisning		201 993	109 100
Lønnskostnad	2, 3, 4,	3 874 173	1 327 791
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	10	83 007	13 831
Annen driftskostnad	7, 8	2 792 711	935 043
<b>Sum kostnader</b>		<b>6 951 884</b>	<b>2 385 765</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 514 392</b>	<b>612 983</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		125	106
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>125</b>	<b>106</b>
Annen rentekostnad		777	242
Annen finanskostnad			6 423
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>777</b>	<b>6 665</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-652</b>	<b>-6 559</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 513 740</b>	<b>606 423</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 513 740</b>	<b>606 423</b>
<b>Årsresultat</b>	16	<b>1 513 740</b>	<b>606 423</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap			702
Annen egenkapital	12, 16	1 513 740	605 721
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 513 740</b>	<b>606 423</b>



Organisasjonsnr: 922 079 129  
TELEMARK TOPPIDRETT UNGDOMSSKOLE  
PORSGRUNN AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2021** **2020**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,  
verktøy, kontormaskiner,  
ol. 10 280 557 102 971  
**Sum varige driftsmidler** 280 557 102 971

#### Finansielle anleggsmidler

Andre fordringer 242  
**Sum finansielle  
anleggsmidler** 242

**Sum anleggsmidler** 280 557 103 212

#### Omløpsmidler

#### Varer

#### Fordringer

Kundefordringer 11 5 750 20 900  
Andre fordringer 6 160 001 75 130  
**Sum fordringer** 165 751 96 030

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter  
og lignende 9 3 444 337 1 074 894  
**Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende** 3 444 337 1 074 894

**Sum omløpsmidler** 3 610 087 1 170 924

**SUM EIENDELER** 3 890 644 1 274 136

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital (100 aksjer  
à kr 1 000,00) 12, 13 100 000 100 000  
Annen innskutt egenkapital 12 -11 820  
**Sum innskutt egenkapital** 100 000 88 180

#### Opptjent egenkapital



Annen egenkapital	12	2 107 641	605 721
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 107 641</b>	<b>605 721</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>12</b>	<b>2 207 641</b>	<b>693 901</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		670 833	254 506
Skyldige offentlige avgifter		371 351	180 787
Kortsiktig konserngjeld	8	32 155	32 155
Annen kortsiktig gjeld		608 665	112 788
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 683 003</b>	<b>580 235</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 683 003</b>	<b>580 235</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 890 644</b>	<b>1 274 136</b>



Organisasjonsnr: 922 079 129  
TELEMARK TOPPIDRETT UNGDOMSSKOLE  
PORSGRUNN AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Telemark Toppidrett Ungdomsskole Porsgrunn AS ble formelt stiftet 03.01.2019. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Inntekter Statstilskuddet som mottas i henhold til friskoleloven utgjør skolens hovedinntekt. Denne inntektsføres på samme tidspunkt som den utbetales, dvs. månedlig med utbetaling innen den 10. i hver måned. Elevtall kombinert med sats pr. elev danner grunnlaget for det månedlige statstilskuddet. I henhold til økonomiforskriften § 6.3 kan styret vedta å disponere inntil 25% av totalt inntektsgrunnlag til skolens egenkapital. Skolepenger og andre inntekter inntektsføres i takt med levering av tjenestene. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, leieavtaler er ikke balanseført. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2020 til 2021.

## Note

2

### Antall årsverk i regnskapsåret

5.03

## Note

3

### Spesifisering av resultatregnskapet

#### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-------------	--------------	------------------



	3130667.00	1000517.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	469237.00	154524.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	157093.00	30987.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	117176.00	141763.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3874173.00	1327791.00

## Note

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>		<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

### Morselskapet sitt navn

### Forretningskontor for morselskapet

### Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

### Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

#### Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>



Beholdning av egne aksjer                      Antall                      Pålydende                      Andel av aksjek.

**Note**

6

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

**Note**

**Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak**

Se eventuelle andre vedlegg.



## Noter 2021

### TELEMARK TOPPIDRETT UNGDOMSSKOLE PORSGRUNN AS

#### Regnskapsprinsipper

Telemark Toppidrett Ungdomsskole Porsgrunn AS ble formelt stiftet 03.01.2019. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Inntekter

Statstilskuddet som mottas i henhold til friskoleloven utgjør skolens hovedinntekt. Denne inntektsføres på samme tidspunkt som den utbetales, dvs. månedlig med utbetaling innen den 10. i hver måned. Elevtall kombinert med sats pr. elev danner grunnlaget for det månedlige statstilskuddet. I henhold til økonomiforskriften § 6.3 kan styret vedta å disponere inntil 25% av totalt inntektsgrunnlag til skolens egenkapital.

Skolepenger og andre inntekter inntektsføres i takt med levering av tjenestene.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, leieavtaler er ikke balanseført.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2020 til 2021.



## Note 1 - Spesifikasjon iht Økonomiforskrift til Friskoleloven

I henhold til godkjenning mottar skolen statstilskudd som friskole med parallell i offentlig grunnskole. Skolen mottar tilskudd iht. friskoleloven § 6-1 85 % av tilskuddsgrunnlaget.

Formålet med tilskuddet er å sette skolen i stand til å oppfylle den enkelte elevs rett til opplæring i henhold til friskoleloven § 3-2 med henvisning til opplæringsloven § 2 -1.

Bidragstyper	Formål	2021	2020
Utdanningsdirektoratet	Statstilskudd	7 285 031	2 670 937
Skien kommune	Tilskudd til spesialundervisning	156 364	34 811
Porsgrunn kommune	Tilskudd til spesialundervisning	159 631	
<b>Sum</b>		<b>7 601 026</b>	<b>2 705 748</b>

Antall elever:

Elevtelling 1.april 2021: 30

Elevtelling 1.oktober 2021: 61

Skolepenger fra elevene er fastsatt til:

Kr 19 000.- pr. elev pr.skoleår 2020/2021

Kr 19 000.- pr. elev pr.skoleår 2021/2022

## Note 2 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 5,03 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

## Note 3 - Lønnskostnader etc

	2021	2020
Lønn	3 130 667	1 000 517
Arbeidsgiveravgift	469 237	154 524
Pensjonskostnader	157 093	30 987
Andre ytelser / Refusjoner	117 176	141 763
<b>Sum</b>	<b>3 874 173</b>	<b>1 327 791</b>

## Note 4 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

## Note 5 - Ytelser til ledende personer

### Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Rektor	Styret
Lønn/honorar	716 865	40 000
Pensjonsforpliktele		
Annen godtgjørelse	4 392	

Det foreligger ingen avtale om særskilt vederlag ved opphør eller endring i ansettelsesforhold eller verv til styreleder/ - medlemmer.



## Note 6 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

## Note 7 - Revisjon

	2021	2020
Revisjon	43 050	23 500
Andre tjenester	0	19 300
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>43 050</b>	<b>42 800</b>

Beløpene er eksklusiv merverdiavgift.

## Note 8 - Transaksjoner nærstående parter

Mellomværende 31.12.2021

Foretaksnavn	Gjeld
Stiftelsen Telemark Toppidrett	21 833
Telemark Toppidrett Ungdomskole AS	10 321

Interne transaksjoner 2021

Foretaksnavn	kjøp	Beløp
Stiftelsen Telemark Toppidrett Gymnas	Administrasjonstjenester	341 755

## Note 9 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 209 551. Skyldig skattetrekk er kr 209 551.

## Note 10 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2021	116 802
Tilgang i året	260 592
Avgang i året	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2021</b>	<b>377 394</b>
Akk. av- og nedskr. 01.01.2021	(13 831)
Akkumulerte avskr. 31.12.2021	(71 025)
Akkumulerte nedskr. 31.12.2021	(25 813)
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.2021</b>	<b>280 556</b>
Årets avskrivninger	(57 194)
Årets nedskrivninger	(25 813)
Økonomisk levetid	3 - 5 år
<b>Avskrivningsplan</b>	<b>20 - 33,33 %</b>



## Note 11 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2021.

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	5 750	20 900
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
<b>Netto oppførte kundefordringer</b>	<b>5 750</b>	<b>20 900</b>

## Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2021	100 000	(11 820)	605 721	693 901
Økning annen innskutt EK		11 820	(11 820)	
Årets resultat			1 513 740	1 513 740
<b>Egenkapital 31.12.2021</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>	<b>2 107 641</b>	<b>2 207 641</b>

## Note 13 - Aksjonærliste

### Foretakets aksjonærer pr. 31.12.2021

Foretaket har en aksjonær.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
Stiftelsen Telemark Toppidrett	100	100 %

## Note 14 - Aksjekapital

Foretaket har 100 aksjer, pålydende kr 1 000, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 100 000.

## Note 15 - pantstillelser og garantier

	2021
Bankgaranti leie lokaler	262 800
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt	280 557
Sparebank1 Telemark Innvilget ordinær kreditt	200 000
Sikkerhetsstillelse Stiftelsen Telemark Toppidrett har stilt selvskyldnerkausjon	302 800



## Note 16 - Disponering av resultatet

I henhold til Økonomiforskriften § 6-3 kan styret disponere inntil 25 % av det totale inntektsgrunnlaget til skolens egenkapital.

<b>Inntektsgrunnlag</b>	<b>2021</b>
Statstilskudd	7 285 031
Skolepenger fra elever	864 250
Tilskudd spesialundervisning	315 995
Andre driftsinntekter	1 000
<b>Sum inntektsgrunnlag</b>	<b>8 466 276</b>

25 % utgjør 2 116 569.

Årets resultat kr. 1 513 740 er overført annen egenkapital.

Dette utgjør 17,88 % av inntektsgrunnlaget.



**TELEMARK TOPPIDRETT**  
UNGDOMSSKOLE

## Årsberetning 2021

### Utvikling og resultat

Telemark Toppidrett Ungdomsskole Porsgrunn AS (TTUP) har som formål å drive undervisningsvirksomhet på ungdomsskolenivå kombinert med høyt idrettslig aktivitetsnivå. Undervisningen drives i henhold til gjeldende regelverk for skoler godkjent etter Friskoleloven. Virksomheten ble etablert 03.01.2019. Selskapet mottok vedtak om godkjenning av ny grunnskole etter friskoleloven, 04.11.2019. Skolen er godkjent for 120 elever på 8.-10. årstrinn.

TTUP startet opp med en 8.klasse høsten 2020, og fikk fylt opp alle de 30 skoleplassene. Høsten 2021 startet vi opp med en klasse til, og fra høsten 2022 er vi fullt utbygd skole med ca 30 elever på alle tre trinn. Skolen har utvidet sine lokaler i takt med økt elevmasse, og er iht godkjenning fra Statsforvalteren nå tilpasset ønsket elevtall på 90 elever.

Virksomheten holder til på Kjølnes Ring 60 i Porsgrunn, hvor skolen har undervisningslokaler. Trening foregår i all hovedsak på arena i tilknytning til skolen.

Skolen hadde på det offisielle telletidspunktet 1.10.2021 61 elever. Elevtall våren 2021 var basert på elevtelling høsten 2020, dvs 30 elever.

Årsregnskapet for 2021 viser et overskudd på kr 1.513.740,- Årets resultat er overført til annen egenkapital ihht økonomiforskriften til Friskoleloven § 6-3. EK per 31.12.2021 er med dette kr 2.207.641,- Resultatmarginen i 2021 er 17,9% Dette er en liten nedgang fra 2020 da resultatmarginen var 20,2%.

Siste år har vært et krevende år som følge av stadig skiftende regler og retningslinjer ifht Covid-19 pandemien. Til tross for utfordringer i inntaksprosessen pga restriksjoner, og restriksjoner generelt for idretten, har skolen oppnådd ønsket elevtall. Vi har hatt noen økte kostnader knyttet til pandemien, men dette har ikke påvirket resultatet da vi har mottatt ekstra tilskudd fra staten til å dekke ekstrautgifter ifbm Covid. Den ordinære tilskuddsordningen er slik at man får høyt tilskudd pr elev for de første 42 elevene. Siden TTUP har vært under oppbygging betyr dette at vi våren 2021 fikk høyt tilskudd for alle elever, og høsten 2021 fikk høyt tilskudd for ca 2/3 av elevene. Det er derfor naturlig at skolen har hatt store overskudd årene i oppbyggingsfasen.

### Fortsatt drift

EK er styrket også i 2021 og egenkapitalandelen er pr 31.12.2021 ca 56,7% Dette er en liten økning fra 2020 da egenkapitalandelen var 54,46% Skolen vil øke elevtallet de to neste regnskapsårene til vi er fullt utbygd skole både vår og høst i regnskapsåret 2023. Søkermassen for skoleåret 2022/2023 er tilfredsstillende, noe som gjør at vi kan oppnå ønsket elevtall. Antall ansatte, lokaler, arena og andre fasiliteter vil justeres ihht økt elevtall. Gode avtaler, positive resultater og EK i 2021 og tilfredsstillende søkertall for neste skoleår gir grunnlag for fortsatt drift i 2022.

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede og årsregnskapet for perioden er satt opp under denne forutsetning.

### Arbeidsmiljø og ansattes representasjon i styret

TTUP er en liten arbeidsplass med åpen dialog mellom ansatte og ledelse. Ansatte er representert i skolens styre med 2 ansatte iht. lovhjemmel og har med dette både godt innblikk i virksomhetens drift og påvirkningsmulighet på eget arbeidsmiljø. Representantene har iht. Friskoleloven §5-1 uttalerrett og rett til få sine meningsyttringer tilført protokollen.

Postadresse:  
Kjølnes Ring 60, 3918 Porsgrunn  
E-post: ttu..porsgrunn@ttungdomsskole.no

Besøksadresse:  
Kjølnes Ring 60, 3918 Porsgrunn  
www.ttungdomsskole.no

Telefon: 417 47 000  
Kontonr.: 2610.34.84978



**TELEMARK TOPPIDRETT**  
UNGDOMSSKOLE

Det har ikke vært skader eller ulykker på arbeidsplassen i 2021.

Sykefravær har i 2021 vært på totalt 302 timer. Det har ikke vært noen langtidssykemeldte denne perioden. Fraværet utgjør 4,27% av den totale arbeidstiden. I 2020 utgjorde fraværet 1,96 %

Likestilling

Ansvar og arbeidsoppgaver er jevnt fordelt mellom kjønnene. Reell og formell kompetanse ligger til grunn for virksomhetens ansvars- og arbeidsfordeling. Virksomheten sysselsetter ca 5,03 årsverk i regnskapsåret. Av 9 ansatte var 4 kvinner og 5 menn pr 31.12.2021 Andelen kvinner er dermed økt betydelig siste år. Skolens ledelse består av 3 menn. Ansatte representert i skolens styre er 2 menn. Styret består av 3 menn.

Miljøpåvirkning

Virksomheten har ingen negativ påvirkning på det ytre miljø.

Porsgrunn, 25.2022

Alv Øystese  
styreleder

Knut Helge Hagen  
styremedlem

Stian Edvard Tangen  
styremedlem



BDO AS  
Leirvollen 21A, 3736 Skien  
Løkkebakken 24, 3770 Kragerø
